
Bodalsbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

B00 2 320 Killander DBHenrik 0704407085 musslan.mck@telia.com

B01 2 -

B02 2 -

B03 2 244 Roslund Susanne magnus_bergstrom@yahoo.com

B04 2 246 Ingerstam Lars Eric 0707927260 lars@ingerstam.se

B05 2 196 Holm Gunnar 0702039450

B06 2 301 Fürst Helena furst@telia.com

B07 2 239 Larsson Roland 6525441

B08 2 295 Mattsson Örjan 0705932124 orjan.m.mattsson@gmail.com

B09 2 292 Grahn Solveig 0

B10 2 291 Holm Per Olov 708160250 michael@funbeat.se

B11 2,5 -

B12 2,5 298 Jöninger Nils nils@strategfast.se

B13 2,5 290 Karlsson Berne 0850031455 bealka@telia.com

B14 2,5 277 Erholtz Ulla 0707428444

B15 2,5 291 Holm Per Olov 708160250 michael@funbeat.se

B16 2,5 314 Sutton Margareta 0709373050 m.sutton27@hotmail.com

B17 2,5 281 Troell Torbjörn 0705151547 torbjorn.troell@teliasonera.com

B18 2,5 306 Yström Bert 0705187002 berra@dygnet.se

B19 2,5 299 Wiell Karolina 0739403312

B20 2,5 256 Gårdestam Sabine 0705856804

B21 2,5 254 Skog Göran & Sonja7761585 goranskog@spray.se

B22 2,5 235 Folkesson Joakim 0706595554

B23 3 301 Fürst Helena furst@telia.com

B24 3 304 Jonsson Keit 50034396

B25 3 249 Deijfen Ingrid 0705646495 deijfen@hotmail.com

B26 3 249 Deijfen Ingrid 0705646495 deijfen@hotmail.com

B27 3 292 Grahn Solveig 0

B28 3 295 Mattsson Örjan 0705932124 orjan.m.mattsson@gmail.com

B29 3 321 Nilsson Gunilla 0735427141 mat_nils@hotmail.com Aquador

B30 3 246 Ingerstam Lars Eric 0707927260 lars@ingerstam.se

B31 - Gästplats0 -

B32 3 280 Stein Mikael 0706248001 micke.stein@gmail.com

B33 3 302 Dubeck Maria

B34 3 193 Norrmalmstorgs Advokatbyrå

B35 3 315 Hogbrant Barbro 0707468291

B36 2 240 Sydenhag Kristina

B36A 2 240 Sydenhag Kristina

B37 2 237 Vingmyr Britt 992193

B38 2,5 234 Hedberg Jeanette 0707777213

B39 2,5 296 Ajnefelt Ann 0739815592

B40 2,5 283 BergenheimAnn Charlotte 7156553

B41 2,5 297 Rietz Marie 6547635

B42 2 302 Dubeck Maria



B43 2 300 Karlin Agneta 369196

B44 2 303 Hagström Anders 0702022919

B45 2 278 Norberg Göran 7761231

B46 2 279 Wärmé Anna 0709958958 peter.warme@samariten.se

B47 2 319 Österlund Mårten & Marie0706916767

B48 2 238 Larsson Inger 622561

B49 2 255 Horm Peter 0706756531 peeter@horm.se

B50 2 241 Fransson Håkan 58012800

B51 2 263 Strollo Sebastian 0708629670 seb@strollo.org

B52 2 237 Vingmyr Britt 992193

B53 2 284 Jerberyd Margreth 7451307

B54 2 194 Andersson Lars-Erik 0705392530 annika.larserik@gmail.com

B55 2 236 Asker-BaderstenAnn Mari 322968

B56 2 286 Lilja Helene 0702870577

B57 2 311 Carlsund LarssonInga-Lill 887568

B58 2,5 298 Jöninger Nils nils@strategfast.se

B59 2 306 Yström Bert 0705187002 berra@dygnet.se

B60 2 -

B61 2 -

Holkholmsbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

FALSE #N/A #N/A #N/A #N/A

H105B 2,5 92 Lindberg Jan 0707278349

H106 2 111 Sundqvist Tomas 0703476357

H107 3 111 Sundqvist Tomas 0703476357

H108 3 71 Lekberg Mia 0708106511 mia.lekberg@hotmail.se

H109 3 135 Oxing Eron 321375

H110 2,5 117 Böttcher Birgitta 4299020

H111 3 134 Virving-GustavssonMonika 979721

H112 3 121 Deijfen Johan Fredrik 0731511408

H113 2,5 52 Kårfors Alvar 56400110

H114 2,5 167 Linderholm Björn 0730939381 bjorneakare@telia.com

H115 2 107 Skärlund Göran

H116 2 -

H117 2,5 -

H118 2,5 108 Virving Anders 0768701660 anders.virving@comhem.se

H119 3 156 Johansson Clas Fredrik

H120 3 118 Dahlstrand Per 0703729858

H121 2,5 90 Bromarf Arne 7771909

H122 2,5 172 Sörensen Bobby

H123 2,5 59 Linde Maria 0702559921



H124 3 110 Kihlström Helena & Per 0709746933

H125 0 -

H126 2,5 161 Hannus Leif 7742844

H127 0 -

Innerbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

I01 2 -

I02 2 -

I03 2 30 Karlsson Thomas 0734030477 karlsson1@telia.com

I04 2 16 Månsson Thomas 7761580

I05 2 -

I06 2 208 Fredriksson Göran 0706501934 Orno208@hotmail.com

I07 2 216 Norström Göran 367118

I08 2 -

I09 2 178 Kempe Merit 6593014

I10 2 37 Andersson Stig 50029685

I11 2,5 285 Bengtsson Christina 7779769 fardservice@tele2.se

I12 2,5 23 Wingren Lars-Erik 6533125 lars.wingren@comhem.se

I13 2,5 -

#REF! #### #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

I14 2,5 27 Eriksson Claes 0702329570

I15 2,5 253 Lindberg Johan

I16 2 221 Kruså Magnus 0706961808

I17 2 12 Svärdgren Lena

I18 2,5 39 Urbom Johan 7202079

I19A 0 - bojflotte

I19B 2,5 34 Sundbom Christer 0705140037 christer@sundbom.se

I20 2 272 Belé-JordansonNezika 50026241

I21 2,5 270 Torpman Tommy 937626

I22 2,5 22 Johansson Ulf 038014265

I23 2,5 53 Bentell Leif 462716

I24 2,5 209 Wagner Kjell 278928

I25 2 166 Arvidsson Göran 0733484675 goran.arvidsson@capitalcooling.se

I26 2 50 Lund Jonas 0704327162

I27 2 15 Engdahl Åke 0727156002 ake.engdahl@live.se

I28 2,5 206 Bergström Sten-Erik 0704847462

I29 2 187 Hennström Per 7718847

I30 2,5 51 Lilja RönnholmEva-Britt 0736797421

I31 2,5 21 Svanberg Ing-Marie 0709600228 christer.svanberg@elva.se

I32 2,5 142 Hansen Björn Krister 0734417222 bjorn.k.hansen@gmail.com

I33 2,5 200 Bergman Hans 0706690547 sho.bergman@tele2.se

I34 2,5 231 Sundquist Anders 50021999

I35 2 33 Johansson Bengt 945933

I36 2 203 Blomqvist Solveig 6048836



I37 2 150 Hansson Patrik 0704241410 patrik.hansson@jm.se

I38 2 160 Skoog Ingemar 0704398933

I39 2 89 Hauff Bodil Gunilla 0705833637

I40 2,5 201 Wirås Börje 0702354087 Silver Shark

I41 2,5 160 Skoog Ingemar 0704398933

I42 2,5 203 Blomqvist Solveig 6048836

I43 2,5 175 Thunell Bo 50151676

I44 2 275 Rykatkin Mikael 0733358476 mikael.rykatkin@live.se

I45 2,5 54 Jäderlund Lilian 971207

I46 2,5 81 Lernstad Catharina 0707456755 cattis.le@gmail.com

I47 3 228 Andersson Åke 0706200520 ake@rekoab.eu

I48 3 31 Stenfelt Göran 0708750014 goran.stenfelt@hotmail.comBella Falcon 26

I49 3 16 Månsson Thomas 7761580

I50 2 275 Rykatkin Mikael 0733358476 mikael.rykatkin@live.se Smuggler 26

I51 2 275 Rykatkin Mikael 0733358476 mikael.rykatkin@live.se

I52 2 73 Lindbergh Lars 0702127717 lars.lindbergh@ownit.nu Flipper 760

I53 2 73 Lindbergh Lars 0702127717 lars.lindbergh@ownit.nu

I54 3 142 Hansen Björn Krister 0734417222 bjorn.k.hansen@gmail.com Sea Ray

I55 3 266 Hallman Agneta 0730825625 patrik.hallman@acando.comSea Ray

I56 3 30 Karlsson Thomas 0734030477 karlsson1@telia.com Saga 28

Kolnäsbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

K02 2 83 Norberg Roland 7987445

K03 2 -

K04 2,5 11 Zackrisson Mikael 0768613893

K05 2,5 146 Wärn-Hede Gunnel 190737

K06 2,5 3 Anderberg Karin

K07 2 5 Åhman Anders 0706587890

K08 2 -

K09 3 137 Zederfeldt Ulrika 0708401626

K10 2 137 Zederfeldt Ulrika 0708401626

K11 2,5 4 Andersson Elsa 7123335

K12 2,5 5 Åhman Anders 0706587890

K13 3 7 Stenhols-ErikssonYvonne 0737692790 Yvonne.s.eriksson@gmail.com

K14 3 90 Bromarf Arne 7771909

K15 3 7 Stenhols-ErikssonYvonne 0737692790 Yvonne.s.eriksson@gmail.com

K16 3 27 Eriksson Claes 0702329570

K17 3 19 Wenberg Joakim & Cecilia0708688870 joakim.wenberg@emineo.se

K18 3 57 Dahlberg Micael 0704580646 mdahlberg@hanoverltd.com

K19 2 57 Dahlberg Micael 0704580646 mdahlberg@hanoverltd.com

K20 2,5 6 Helde Jan 0703178565 jan@helde.se



K21 3 273 Dahl Alf 0708699180 alf@tamp.se

K22 3 153 Lundbeck Lena & Peter 0702687392

K23 2,5 -

Norra sjön Micael Dahlberg

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

N01 2,5 45 Edholm Margareta 0709593600

N02 3 47 Nyström Gunilla 257111

N03 2,5 242 Berggren Ingela

N04 3 242 Berggren Ingela

N05 4 44 Lindström Annika 0731426613 annicalm@hotmail.com

Mellanbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

M150 3 173 Konradsson Erika 0702165201 erika.konradsson@telia.com

M151 3 194 Andersson Lars-Erik 0705392530 annika.larserik@gmail.com

M152 3 68 Pihl Lennart 0705198522 lennart.ha.pihl@telia.com

M153 3 191 Östlund Sverre 0708531272 sverre.ostlund@nordea.com

M154 3 -

M155 3 274 Andersson Zakarias 0702660674 zakarias.andersson@ericsson.com

M156 3 38 Bjurfors Joachim 0730551100 joachimbjurfors@hotmail.com

M157 3 -

M158 3 229 Sörefjord Joacim 015970446

Pontonbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

P181 3 -

P182 3 269 Hansedal Freddie 0707750368 freddie.hansedal@comhem.se

P183 3 108 Virving Anders 0768701660 anders.virving@comhem.se

P184 3 120 Wilson-BäckströmAnn 7744611

P185 3 342 Hultberg Per 705834574 perhultberg182@gmail.com

P186 3 135 Oxing Eron 321375

P187 3 -

Roddbåtsbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

R01 3 20 Sundqvist Gunnar 0705147492



R02 3 28 Henriksson Lars-Erik 0761344488 annsofihenriksson@yahoo.se

R03 3 72 Henning Ulla 7733634

R04 3 215 Ohlsson Sven 0761395015 sven.ohlson@telia.com

R05 2,5 24 Ylén Marko

R06 2,5 271 Hjortblad Per 07018101100pelle@moonlight.se

R07 2 184 Tovlin Ing-Mari

R08 3 9 Carlqvist Ulf 0854065080 carlqvist@fastmail.fm

R09 2,5 179 Lournenco RamosAntonio 7743589

R10 2,5 77 Thysell Bo 6628218

R11 2,5 202 Öiangen Tård 314803

R12 2,5 31 Stenfelt Göran 0708750014 goran.stenfelt@hotmail.com

R13 2,5 32 Nedler Kerstin 0704945994 nedler@chello.se

R13A 2,5 282 Eriksson Roland 973174

R14 2 215 Ohlsson Sven 0761395015 sven.ohlson@telia.com

R15 2 -

R16 2 155 Göransson Kaj 50028894

R17 2 258 Björklund Gertrud 0706256158

R18 2 18 Rensvik Hans & Gunnel0704450652

R19 2 186 Fegler Christian 0733772709 christian.fegler@gmail.com

R20 2 226 Stigart Annika 0700120513 annika.stigart@telia.com

R21 2 219 Sandberg Lars 0706625087

R22 2 204 Åkerlind Mats +46703810087mats.akerlind@sverigesbyggindustrier.se

R23 2 -

R24 2 198 Kull Torbjörn 0705494049

R25 2 225 Hargin Stefan 0705400229

R26 2 199 Ahlén Henrik 0703304810 henrik@ahlen.nu

R27 3 212 Lindén Eva 0705118969 johan.linden@passagen.se

R28 0 -

R29 3 192 Larsson Stefan 883912

R30 2 13 Wiberg Urban 829696

R31 2 222 Rognmo-AnderssonPer-Olof 6562263

R32 2 224 Andersson Åke 7618496 msf@htmandersson.se

R33 2 341 Stolperud Olle 0705545466 olle.stolperud@dinami.se

R34 2 214 Konstanzer Hans

R35 2 231 Sundquist Anders 50021999

R36 2 26 Sundh Annika 6148144

R37 2 -

R38 2 220 Härdig Sven 0701754469 svenhardig@hotmail.com

R39 2 220 Härdig Sven 0701754469 svenhardig@hotmail.com

R40 2 -

R41 2 149 Leander Georg 50023186

R42 2 223 Smångs Arne 0733865667 anne.gidhult@se.gt.com

R43 2 288 Gustafsson Kerstin 7515036

R44 2 198 Kull Torbjörn 0705494049

R45 2 220 Härdig Sven 0701754469 svenhardig@hotmail.com

R46 2 -

R47 2 -



Täppbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

T14 2 -

T15 2,5 -

T16 2,4 85 Klang Benny 0707715145 benny.klang@teknikteam.se

T17 2,5 101 Nilsson Benny 50156433

T18 2,5 261 Smith Mårten 0704220161 marten@martensnatverk.se

T19 3 133 Öberg Hans 0705448168 hans@oberg.nu

T20 3 209 Wagner Kjell 278928

T21 2,5 100 Åkerlund Ann-Christin 7450324

T22 2,5 84 Åkerlund Christer 50023734

T23 2,8 95 Ericsson Thomas 6499856

T24 2,5 84 Åkerlund Christer 50023734

T25 2 86 Vikström Peter 6210441

Ytterbryggan

BåtplatsnrBredd mTomtnrEfternamn Förnamn Telefon Email Båttyp

Y100 2,5 171 Thiel Johnny 761862848 johnny.thiel@hotmail.com

Y101 2,5 130 Elgeryd Annika 999900

Y102 2,5 8 Lundborg Berit

Y103 3 143 Leander Erik 0703900252

Y104A 2 151 Norbeck Olle 0734337647 olle.norbeck@glocalnet.net

Y104B 2 151 Norbeck Olle 0734337647 olle.norbeck@glocalnet.net

Y57A 2,5 60 Bygren LarsOlov 841455

Y57B 0 -

Y58 3 122 Bergman-NaumannCatarina 0709713880

Y59 2,5 80 Hurtig Erika 50025682

Y60 2,5 340 Hejderson Chris +46762255996chris@co2nordic.com

Y61 2,5 163 Sönnert HusaSonja 0735012298

Y62 2,5 -

Y63 2,5 288 Gustafsson Kerstin 7515036

Y64 2,5 169 Gustafsson Eva 0709958933 Eva.gson59@gmail.com

Y65 2 -

Y66 2 91 Eriksson Yvonne 282161

Y67 2 -

Y68 2 -

Y69 2 -

Y70 2,5 139 Biureborgh Leif 070549498

Y71 2,5 195 Franke Peter 7778984 peter.franke@roche.com

Y72 3 185 Jarlsäter Marie 0705664529 info@jarlsater.se

Y73 3 69 Argus Anna Marta Elisabeth

Y74 2,5 67 Olsson-BergbomAnna 7128327

Y75 3 78 Andersson Bo 0707425136 bo.andersson45@telia.com

Y76 2,5 76 Wilcox Ingrid 7123686

Y77 2,5 58 Olsson Magnus 0702338053



Y78 2,5 213 Jägerup Mariann 0708414805 mjagerup@hotmail.se

Y79 2,5 60 Bygren LarsOlov 841455

Y80 2,5 289 Längberg Lars-Erik

Y81 2,5 63 Sundstedt Patrik

Y82 2,5 97 Stenius Kristian 0707364612 kb.stenius@gmail.com

Y83 2,5 65 Liljedahl Ingegerd 479708

Y84 3 64 Laine Britt 0700906388 tyr.laine@gmail.com

Y85 3 259 Bolmstedt Tommy 50027875 tommy.bolmstedt@telia.com

Y86 3 63 Sundstedt Patrik

Y87 3 282 Eriksson Roland 973174

Y88 3 159 Bennet Lars 7762095

Y89 3 98 bennet thomas 0702788248

Y90 3 56 Appelberg Anne-Li & Bertil0733988159

Y91 3 165 HammarströmBirgitta 852930

Y92 3 59 Linde Maria 0702559921

Y93 3 217 Stålnacke Anita Irmeli 0705690901 0705690901,  0705690915, 0850040246

Y94 2,5 109 Hellström Yvonne 7775565

Y95 2,5 -

Y96 3 -

Y97 0 -

Y98 2,5 36 Svensson Kerstin 0704461323

Y99 2,5 119 Roming Inga Margareta910517
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